Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 22:48
Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/prostownik-samochodowy-12v-agri-3012-p-2400.html
Prostownik samochodowy
12V AGRI 30/12
Numer katalogowy AGRI30/12
Kod producenta AGRI30/12
Producent Magnum
Opis produktu
Prostownik samochdowoy AGRI 30/12 przeznaczony do ładowania akumulatorów otwartych oraz bezobsługowych, stosowanych w motocyklach, samochodach
osobowych i dostawczych.
Pozwala na ładowanie akumulatorów o napięciu 12V i pojemności max. 300Ah.
Prostownik przeznaczony do ładowania akumulatorów:
WET - z elektrolitem w postaci ciekłej
GEL - z elektrolitem w postaci żelu
AGM - z matą absorbującą elektrolit
Po pełnym naładowaniu akumulatora, prostownik przechodzi w stan doładowywania/podtrzymywania, co pozwala na utrzymanie akumulatora przez dłuższy czas w
stanie pełnego naładowania.
Parametry techniczne
Napięcie zasilania: AC 230V 50Hz
Napięcie akumulatora: 12V
Pojemność ładowanego akumulatora: 50-300Ah
Prąd ładowania: 00A
Napięcie ładowania: 00V
Ilość stopni ładowania: Tryb automatyczny, inteligentny
Waga: 1,41kg
Wymiary (dł. x szr. x wys.): -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold